CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL - CBF

FEDERAÇÃO ALAGOANA DE FUTEBOL - FAF

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA - TJD

Edital de Citação e Intimação nº 001/08

O Auditor Presidente da 1º Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça Desportiva – TJD/AL, Dr. Alberto Jorge Ferreira dos Santos, de acordo com o dispositivo no art. 47 do CBJD, faz saber aos que este EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que as pessoas físicas ou jurídicas cujos processos seguem relacionados ficam CITADAS da denúncia que lhes foi oferecida pela Ilustrada Procuradoria, e INTIMADAS para sessão de instrução e julgamento que será realizada na quinta-feira, dia 17 de janeiro de 2008, às 19:30hs., no Plenário do TJD/AL da FAF, sito na Rua Zacarias de Azevedo, nº 119, centro, Maceió-AL.
Pauta de Julgamento:

Proc. 002/08

Objeto: Denúncia da Procuradoria: Dr. Talvanes Lins e Silva e o Dr. Claudiano Emídio.

Réu (s): SPORT CLUB PENEDENSE, indiciado no art. 231 do CBJD.

Relator: Dr. Mário Jorge Gomes

_________________________________________________________________________

Afixado no dia 14.01.08 às 17:30hs. ( segunda-feira )

João Guilherme de Almeida Rocha Jr.

             Secretário do TJD/AL